
 ottobre Lunedì 02/10 Martedì 03/10 Mercoledì 04/10 Giovedì 05/10 Venerdì 06/10

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 PIZZIMENTI TESIO QUARELLO

15.00-16.00 PIZZIMENTI TESIO QUARELLO

16.00-17.00

17.00-18.00

 ottobre Lunedì 09/10 Martedì 10/10 Mercoledì 11/10 Giovedì 12/10 Venerdì 13/10

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 PIZZIMENTI ANFOSSO QUARELLO

15.00-16.00 PIZZIMENTI ANFOSSO QUARELLO

16.00-17.00 TESIO DE SANCTIS* ANFOSSO

17.00-18.00 TESIO DE SANCTIS* ANFOSSO

 ottobre Lunedì 16/10 Martedì 17/10 Mercoledì 18/10 Giovedì 19/10 Venerdì 20/10
08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 QUARELLO PIZZIMENTI TESIO EANDI* QUARELLO

15.00-16.00 QUARELLO PIZZIMENTI TESIO EANDI* QUARELLO

16.00-17.00 EANDI* EANDI* EANDI*

17.00-18.00 EANDI* EANDI* EANDI*

ott./nov. Lunedì 23/10 Martedì 24/10 Mercoledì 25/10 Giovedì 26/10 Venerdì 27/10

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 TESIO PIZZIMENTI QUARELLO ANFOSSO

15.00-16.00
TESIO PIZZIMENTI QUARELLO ANFOSSO

16.00-17.00 TESIO DE SANCTIS* ANFOSSO

17.00-18.00 TESIO DE SANCTIS* ANFOSSO

novembre Lunedì 30/10 Martedì 31/10 Mercoledì 01/11 Giovedì 02/11 Venerdì 03/11

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00 TONINI QUARELLO

15.00-16.00
TONINI QUARELLO

16.00-17.00 TONINI TESIO

17.00-18.00 TONINI TESIO

novembre Lunedì 06/11 Martedì 07/11 Mercoledì 08/11 Giovedì 09/11 Venerdì 10/11

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 PIZZIMENTI ANFOSSO

15.00-16.00
PIZZIMENTI ANFOSSO

16.00-17.00 DE SANCTIS* ANFOSSO

17.00-18.00 DE SANCTIS* ANFOSSO

LABORATORIO 

(BOSSO) 2° Gruppo 

Mauriziano

LABORATORIO (BOSSO) 

Via Cherasco

FESTA

C.L. IN ORTOTTICA

2° Anno - I° Semestre A.A. 2023/2024

LABORATORIO 

(BOSSO) 1° Gruppo 

Mauriziano

19/09/2023



novembre Lunedì 13/11 Martedì 14/11 Mercoledì 15/11 Giovedì 16/11 Venerdì 17/11

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 PIZZIMENTI VAIRA * ANFOSSO TONINI

15.00-16.00 PIZZIMENTI VAIRA * ANFOSSO TONINI

16.00-17.00 DE SANCTIS* ANFOSSO TONINI

17.00-18.00 DE SANCTIS* ANFOSSO TONINI

novembre Lunedì 20/11 Martedì 21/11 Mercoledì 22/11 Giovedì 23/11 Venerdì 24/11

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00 EANDI* EANDI* EANDI*

12.00-13.00 EANDI* EANDI* EANDI*

13.00-14.00 EANDI* EANDI* EANDI*

14.00-15.00 EANDI* EANDI* EANDI* ANFOSSO EANDI*

15.00-16.00 VAIRA* ANFOSSO EANDI*

16.00-17.00 VAIRA* ANFOSSO EANDI*

17.00-18.00 ANFOSSO EANDI*

nov./dic. Lunedì 27/11 Martedì 28/11 Mercoledì 29/11 Giovedì 30/11 Venerdì 01/12

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 TONINI PIZZIMENTI VAIRA* ANFOSSO TONINI

15.00-16.00 TONINI PIZZIMENTI VAIRA* ANFOSSO TONINI

16.00-17.00 TONINI DE SANCTIS* ANFOSSO TONINI

17.00-18.00 TONINI DE SANCTIS* ANFOSSO TONINI

dicembre Lunedì 04/12 Martedì 05/12 Mercoledì 06/12 Giovedì 07/12 Venerdì 08/12

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 PIZZIMENTI

15.00-16.00 PIZZIMENTI

16.00-17.00 VAIRA*

17.00-18.00 VAIRA*

dicembre Lunedì 11/12 Martedì 12/12 Mercoledì 13/12 Giovedì 14/12 Venerdì 15/12

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00 FEA*

12.00-13.00 FEA*

13.00-14.00 FEA*

14.00-15.00 FEA* PIZZIMENTI ANFOSSO TONINI

15.00-16.00 VAIRA* PIZZIMENTI ANFOSSO TONINI

16.00-17.00 VAIRA* DE SANCTIS* ANFOSSO TONINI

17.00-18.00 DE SANCTIS* ANFOSSO TONINI

FESTA

VAIRA 15,30-17,30*

FEA 13,30-15,30*

VAIRA 15,30-17,30*

VAIRA 15,30-17,30*

FEA 13,30-15,30*

gennaio Lunedì 18/12 Martedì 19/12 Mercoledì 20/12 Giovedì 21/12 Venerdì 22/12

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 PIZZIMENTI

15.00-16.00 PIZZIMENTI

16.00-17.00 VAIRA* VAIRA*

17.00-18.00 VAIRA* VAIRA*

VAIRA 15,30-17,30*

FESTA

FEA 13,30-15,30*

19/09/2023



gennaio Lunedì 08/01 Martedì 09/01 Mercoledì 10/01 Giovedì 11/01 Venerdì 12/01

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 PIZZIMENTI ANFOSSO TONINI

15.00-16.00 PIZZIMENTI ANFOSSO TONINI

16.00-17.00 VAIRA* ANFOSSO TONINI

17.00-18.00 VAIRA* ANFOSSO TONINI

gennaio Lunedì 15/01 Martedì 16/01 Mercoledì 17/01 Giovedì 18/01 Venerdì 19/01

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 PIZZIMENTI

15.00-16.00 PIZZIMENTI

16.00-17.00 VAIRA 15,30-17,30* VAIRA* VAIRA*

17.00-18.00 VAIRA 15,30-17,30* VAIRA* VAIRA*

gennnaio Lunedì 22/01 Martedì 23/01 Mercoledì 24/01 Giovedì 25/01 Venerdì 26/01

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 ANFOSSO

15.00-16.00 ANFOSSO

16.00-17.00 VAIRA* VAIRA* ANFOSSO

17.00-18.00 VAIRA* VAIRA* ANFOSSO

gennnaio Lunedì 29/01 Martedì 30/01 Mercoledì 31/01

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 VAIRA*

15.00-16.00 VAIRA*

16.00-17.00 VAIRA*

17.00-18.00 VAIRA*

DOCENTE AULE

FEA* solo CdL Ortottica Via Cherasco

VAIRA* solo CdL Ortottica Via Cherasco

ANFOSSO solo CdL Ortottica Rosmini

PIZZIMENTI Ortott+Logo+Tnpee Rosmini

TESIO solo CdL Ortottica Rosmini

QUARELLO solo CdL Ortottica Rosmini

EANDI* solo CdL Ortottica Via Cherasco

DE SANCTIS* solo CdL Ortottica Rosmini

TONINI solo CdL Ortottica Rosmini

LAB. BOSSO solo CdL Ortottica Rosmini

Corso Integrato

Corso Integrato

Corso Integrato

Laboratorio

Fisiopatologia Generale e Specialistica

Ottica Fisiopatologica e Patologie Oculari e Sistemiche Correlate

Scienze Ortottiche III

Scienze Ortottiche IV

Ottica Fisiopatologica II

Patologia Oculare e Malattie Sistemiche

Strabismo e Trattamento Ortottico

MODULO

* Aule in Via Cherasco

Patologia Generale

Medicina Interna

Pediatria

Patologia Oculare

Strabologia I

FEA 13,30-15,30*

19/09/2023


